

Knarreborgvej 13-17 ApS

Falkoner Alle 1
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 43441000

Årsrapport 2025

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 30. januar 2026

Thomas John Hart Sehested
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Knarreborgvej 13-17 ApS
Falkoner Alle 1
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 43441000

Direktion

John Philip Strømberg Theisen
Thomas John Hart Sehested

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, Statsautoriseret revisor
Shpend Rasimi, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af ejendomme, investeringsvirksomhed, udlejningsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.159.008 mod DKK 3.015.693 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 9.996.527.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Bruttofortjeneste		2.060.961	-30.109
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		1.860.000	6.523.710
Resultat af primær drift		3.920.961	6.493.601
Finansielle indtægter	2	246.186	394.984
Finansielle omkostninger	3	-2.681.238	-3.082.738
Resultat før skat		1.485.909	3.805.847
Skat af årets resultat	4	-326.901	-790.154
Årets resultat		1.159.008	3.015.693

Resultatdisponering

	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	1.159.008	3.015.693
Årets resultat	1.159.008	3.015.693

Aktiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Investeringsejendomme	6	63.000.000	61.140.000
Materielle anlægsaktiver	5,8	63.000.000	61.140.000
Anlægsaktiver		63.000.000	61.140.000
Andre tilgodehavender		43.873	71.992
Periodeafgrænsningsposter		8.190	0
Tilgodehavender		52.063	71.992
Likvide beholdninger		2.021.991	7.452.670
Omsætningsaktiver		2.074.054	7.524.662
Aktiver i alt		65.074.054	68.664.662

Passiver

	Note	31-12-2025 DKK	31-12-2024 DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		9.956.527	8.797.519
Egenkapital		9.996.527	8.837.519
Hensættelser til udskudt skat	4	1.117.055	790.154
Hensatte forpligtelser		1.117.055	790.154
Gæld til kreditinstitutter		40.392.907	36.372.826
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.034.006	12.701.264
Anden gæld		8.616.937	8.279.611
Langfristede gældsforpligtelser	7	52.043.850	57.353.701
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.020.833	594.385
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	178.850
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.789	214.653
Deposita		864.000	695.400
Kortfristede gældsforpligtelser		1.916.622	1.683.288
Gældsforpligtelser		53.960.472	59.036.989
Passiver i alt		65.074.054	68.664.662
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	40.000	5.781.826	5.821.826
Overført via resultatdisponeringen		3.015.693	3.015.693
Egenkapital pr. 1. januar 2025	40.000	8.797.519	8.837.519
Overført via resultatdisponeringen		1.159.008	1.159.008
Egenkapital pr. 31. december 2025	40.000	9.956.527	9.996.527

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	246.186	394.984
I alt	<u>246.186</u>	<u>394.984</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	332.742	374.918
Øvrige finansielle omkostninger	2.348.496	2.707.820
I alt	<u>2.681.238</u>	<u>3.082.738</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2024
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	790.154		
Skat af årets resultat	326.901	326.901	790.154
Skyldig pr. 31. december 2025	1.117.055		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		326.901	790.154
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Hensatte forpligtelser	1.117.055		
I alt	1.117.055		

5. Materielle anlægsaktiver

	Investe- ringsejen- domme	I alt	2024
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	54.616.290	54.616.290	24.709.447
Tilgang i året	0	0	29.906.843
Kostpris pr. 31. december 2025	54.616.290	54.616.290	54.616.290
Opskrivninger pr. 1. januar 2025	6.523.710	6.523.710	0
Årets opskrivninger	1.860.000	1.860.000	6.523.710
Opskrivninger pr. 31. december 2025	8.383.710	8.383.710	6.523.710
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	63.000.000	63.000.000	61.140.000

Noter, fortsat

6. Opgørelse af dagsværdi - Investeringsejendomme

Ejendommen omfatter en boligejendom på 2.671 kvm beliggende i Kaastrup fordelt på 21 lejemål og med gennemsnitlig leje på 2.184 pr. kvm.

Investeringsejendomme er målt til dagsværdi med udgangspunkt i normalindtjeningsmetoden (metode 3 i dagsværdihierarkiet), som er baseret på det kommende års budgetteret drift. Lejeindtægter er med taget til markedsniveau. Ved beregningen af dagsværdien er der foretaget en reduktion svarende til den akkumulerede værdi af mistede lejeindtægter frem til det tidspunkt, hvor forventet markeds leje opnås, lige som der er foretaget reduktion for tomgangsleje. De væsentligste forudsætninger omfatter:

Fastsættelsen af dagsværdien er baseret på en forventet nettoleje og en afkastprocent på 4,25%. Afkastprocenten er fastlagt under hensynstagen til investeringsejendommens beliggenhed, alder, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad, herunder vilkår og betingelser i lejekontrakter.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendommen vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendommen i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen med nedenstående beløb.

Boligejendomme:

Afkastkrav	I procent	4,5%	4,25%	4%
Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-3.500.000	0	3.900.000
Dagsværdi pr. 31. december 2025	DKK	59.500.000	63.000.000	66.900.000

Noter, fortsat

7. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til kreditinstitutter	41.413.740	36.967.211
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.034.006	12.701.264
Anden gæld	8.616.937	8.279.611
I alt	<u>53.064.683</u>	<u>57.948.086</u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til kreditinstitutter	1.020.833	594.385
I alt	<u>1.020.833</u>	<u>594.385</u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Gæld til kreditinstitutter	36.802.961	34.433.241
I alt	<u>36.802.961</u>	<u>34.433.241</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2025</u>	
	<u>Nominal værdi af sikker-</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u>
	<u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>af aktiver stillet til sikker-</u>
	DKK	<u>hed</u>
		DKK
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	42.845.000	63.000.000

9. Eventualforpligtelser

Knarreborgvej 13-17 ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.